Bộ GIẢO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
HĐ THĩ CỤM THI SỎ 35

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: é ĩ ỉ  /HĐCT Nghệ An, ngày ồẻ thảng 6 năm 2016
V/v bố ừí điểm thi

Kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016

Kính gửi:
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ An;
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Quyết định số 769/QĐ-BGDĐT ngày 15/03/2016 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc giao cho các cơ sở giáo dục đại học chủ trì tồ chức cụm
thị THPT Quốc gia năm 2016, Trường Đại học Vinh đừợc giao nhiệm vụ chu trì Cụm
thi số 35 đặt tại tỉnh Nghệ An dành cho các thí sinh dự thi đê xét công nhận tốt nghiệp
THPT và xét tuyển sinh vào đại học, cao đẳng năm 2016.

Căn cứ Công văn số 584/SGD&ĐT-VP ngày 12/4/2016 của Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Nghệ An về việc cho phép Trường Đại học Vinh khảo sát, sử dụng cơ sở
vật Chat của các trường đại học, cao đãng, trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, trung
học pho thông, trung học cơ sở trên địa bàn thành phố Vinh, các huyện Nghi Lộc
Hưng Nguyên để phục vụ công tác tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia nám 2016;

Căn cứ tình hình thực tế và số lượng thí sinh tham dự kỳ thi THPT Quốc gia
năm 2016 tại Cụm thi số 35, đến ngày 03/6/2016 Trường Đại học Vinh chỉnh thức bỗ
trí các điểm thi tại tỉnh Nghệ An với địa điểm và số lượng cụ thể như sau:

Thứ
tự

Phường
xã Đ iểm  th i

T ổ n g  sổ ph ò n g  th ỉ đ ã
bố  t r í

Phòng
thỉ

Phòng
BCĐ
Y té

Tổng

T h à n h  p h ố  V inh

1. Trung Đô Trường THCS Trung Đô 17 2 19

2. Trung Đô Trường CĐ N ghề K T V iệt Đức 19 2 21

3. Hồng Sơn Trường THCS Hồng Sơn 14 2 16

4. Lê Mao Trường THCS Lê M ao 15 2 17

5. Quang Trung Trường THCS Quang Trung 12 2 14

6. Lê Mao Trường THPT VTC 15 2 17

7. Đội Cung Trường ĐH Công Nghiệp Vinh 20 2 22

8. Lê Lợi Trường THCS Lê Lợi 16 2 18

9. Lê Lợi Trường THPT H à Huy Tập 34 2 36

10. Hưng Bình Trường THPT Chuyên Phan Bội Châu 34 2 36

11. Hưng Bình Trường CĐ Sư Phạm Nghệ An (Cơ sở 2) 17 2 19

12. Hưng Phúc Trường THCS Đặng Thai Mai 23 2 25

13. Hà Huy Tập Trường THPT Nguyễn Trường Tộ 22 2 24

14. Hà Huy Tập Trường THCS Hà Huy Tập 24 2 26